[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  03.11.2010 г.  №  41

            с. Воробьевка

О признании утратившими силу отдельных правовых актов Совета народных депутатов

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района Совет народных депутатов,

Р Е Ш И Л :

1.Признать утратившим силу:

- Постановление Совета народных депутатов от 04.02.2005 г. № 9/12 «О плате за обучение в муниципальном образовательном учреждении дополнительного образования детей Воробьевской школе искусств».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Воробьёвского

муниципального района

В.А. Ласуков